2024 年11月14日

各 位

会 社 名 ダイワ通信株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩本 秀成

 （コード：7116、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 多賀 勝用

 （TEL．076－291－4000）

配当予想の修正ならびに創業30周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。また、当社は当期が創業 30 周年となることから、

2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）の実施に際し、記念配当を実施する予定にあるこ

とをお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、配当に係る基本方針として、株主の皆様への安定的、継続的な利益還元を行うこととし、持続的な

成長のための適正な内部留保の水準、当面の業績見通し等も総合的に勘案し、更なる利益還元が可能と判断し

た場合には、年間配当金をその都度引き上げることを目指すこととしております。

 この度、当社は2025年３月期において創業30周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げるとともに、創業 30 周年の記念配当として１株当たり 30

円を実施する予定です。この結果、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）予想は 1 株当

たり合計 40 円となり、2024 年９月 30 日を基準日として実施する１株当たり５円の中間配当とあわせて、当

期の年間配当金は、前期比35円増の１株当たり45円と予想しております。

※当社は2016年３月１日に組織再編（新設分割）を行っており、旧ダイワ通信株式会社で第20期までとなり、

新ダイワ通信株式会社で当期2025年３月期が第10期となります。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期 期末 合計

前 回 予 想

（2024 年５月 14 日公表）
 10 円00銭 15円00銭

今 回 修 正 予 想

40円 00銭

（普通配当 10円）

（記念配当 30円）

45円00銭

（普通配当 15円）

（記念配当 30円）

当 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
５円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
0円 00銭 10円00銭 10円00銭

以 上